



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

SF Pontona ApS

Firskovvej 36, 1., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 34 73 80 09

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Henrik Breuning-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	SF Pontona ApS Firskovvej 36, 1. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 34 73 80 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Fredrik Odhe
Direktion	Henrik Breuning-Hansen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter udførelse af pontonbroer i havne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.485.538 mod 1.567.216 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.846 mod 251.389 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.485.538	1.567.216
1 Personaleomkostninger	-1.100.641	-1.161.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.372</u>	<u>-9.371</u>
Driftsresultat	375.525	396.098
Andre finansielle indtægter	80.885	12.997
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-335.253</u>	<u>-72.770</u>
Resultat før skat	121.157	336.325
Skat af årets resultat	<u>-38.311</u>	<u>-84.936</u>
Årets resultat	82.846	251.389
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>82.846</u>	<u>251.389</u>
Disponeret i alt	82.846	251.389



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.372
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.372
Anlægsaktiver i alt	0	9.372
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	421.508	162.000
Varebeholdninger i alt	421.508	162.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.031.719	2.712.598
Igangværende arbejder for fremmed regning	380.250	0
Udskudte skatteaktiver	8.190	8.859
Andre tilgodehavender	58.646	45.716
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	47.404	127.852
Periodeafgrænsningsposter	0	6.720
Tilgodehavender i alt	9.526.209	2.901.745
Likvide beholdninger	7.717	478.941
Omsætningsaktiver i alt	9.955.434	3.542.686
Aktiver i alt	9.955.434	3.552.058



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.142.369	1.059.523
Egenkapital i alt	1.222.369	1.139.523
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.395.265	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.477.080	793.521
Selskabsskat	11.642	55.358
Anden gæld	1.849.078	1.563.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.733.065	2.412.535
Gældsforpligtelser i alt	8.733.065	2.412.535
Passiver i alt	9.955.434	3.552.058
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.034.047	1.091.851
Pensioner	54.700	54.700
Andre omkostninger til social sikring	11.894	15.196
	<u>1.100.641</u>	<u>1.161.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55 %	80.448	47.404

Virksomheden har t.kr. 47 til gode hos selskabets ledelse. Det er aftalt at fordringen bortset fra årets rentetilskrivning afvikles som løn i det kommende år hvor også renterne tilbagebetales. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet renter efter selskabslovens regler, som for tiden udgør 9,55% frem til 31/12-22. Der er ikke givet afkald og der er ikke sket nedskrivning af lånet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har virksomhedspant ift. selskabet kassekredit på nominelt t.kr. 1.500 med sikkerhed i virksomhedens fordringer til fordel for pengeinstituttet.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på op til 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 7, i alt t.kr. 155.

Selskabet har indgået lejeaftaler som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 29.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er via selskabets finansielle samarbejdspartnere udstedt arbejdsgarantier for 1.939 t.kr. pr. balancedagen.